
 

 

UCHWAŁA NR XXXI/480/16 

RADY MIASTA OLSZTYNA 

z dnia 21 grudnia 2016 r. 

w sprawie wysokości i zasad ustalania oraz rozliczania dotacji celowej dla podmiotów prowadzących 

żłobki, kluby dziecięce oraz podmiotów zatrudniających dziennych opiekunów 

w Olsztynie w roku 2017 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 446, poz. 1579) i art. 60 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi 

w wieku do lat 3 (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 157) Rada Miasta Olsztyna uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się wysokość dotacji celowej udzielanej z budżetu gminy dla podmiotów niepublicznych 

prowadzących żłobki i kluby dziecięce oraz zatrudniających dziennych opiekunów na terenie Olsztyna: 

1) dla podmiotów prowadzących żłobki miesięczna dotacja na każde dziecko objęte opieką w wysokości  

240 zł w okresie od stycznia do grudnia 2017 roku; 

2) dla podmiotów prowadzących kluby dziecięce miesięczna dotacja na każde dziecko objęte opieką w 

wysokości 140 zł w okresie od stycznia do grudnia 2017 roku; 

3) dla podmiotów zatrudniających dziennych opiekunów miesięczna dotacja na każde dziecko objęte opieką w 

wysokości 200 zł w okresie od stycznia do grudnia 2017 roku. 

2. Podmiot prowadzący niepubliczny żłobek lub klub dziecięcy lub zatrudniający dziennego opiekuna 

otrzymujący dotację, o której mowa w ust. 1 zobowiązany jest do przedstawiania gminie kwartalnych rozliczeń 

przekazanej dotacji celowej zgodnie ze wzorem stanowiącym Załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. Kwartalne 

rozliczenia przekazanej dotacji należy składać w terminie do 10 dnia miesiąca następującego po zakończeniu 

kwartału. 

3. Ostateczne rozliczenie dotacji nastąpi do dnia 20 stycznia 2018 roku na podstawie dostarczonego przez 

podmiot niepubliczny prowadzący żłobek lub klub dziecięcy lub zatrudniający dziennego opiekuna w terminie 

do dnia 10 stycznia 2018 roku prawidłowo sporządzonego „Rozliczenia merytoryczno-finansowego”. Wzór 

rozliczenia stanowi Załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Tryb udzielania dotacji, sposób jej wypłaty i wykorzystania zostaną ustalone w umowie, zawartej 

pomiędzy gminą Olsztyn a podmiotem prowadzącym żłobek lub klub dziecięcy lub zatrudniającym dziennego 

opiekuna. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XXI/289/16 Rady Miasta Olsztyna z dnia 30 marca 2016 roku w sprawie 

wysokości i zasad ustalania oraz rozliczania dotacji celowej dla podmiotów prowadzących żłobki, kluby 

dziecięce oraz podmiotów zatrudniających dziennych opiekunów w Olsztynie w roku 2016. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Olsztyna. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 28 grudnia 2016 r.

Poz. 5376



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego.   

 PRZEWODNICZĄCA RADY MIASTA 

Halina Ciunel 

 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXI/480/16 

Rady Miasta Olsztyna 

z dnia 21 grudnia 2016 r. 

 

KWARTALNE ROZLICZENIE DOTACJI CELOWEJ 

 

UDZIELONEJ ZA OKRES ____________ w 2017 r. 

1 
Nazwa żłobka/ klubu dziecięcego/ podmiotu 

zatrudniającego dziennego opiekuna 

 

 

 

2 
Adres żłobka/ klubu dziecięcego/ miejsca 

sprawozdania opieki przez dziennego 

opiekuna 

 

 

 

3 
Liczba dzieci objętych opieką w żłobku/ klubie dziecięcym/ przez dziennego opiekuna w okresie 

sprawozdawczym w poszczególnych miesiącach 

Nazwa miesiąca Liczba dzieci 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

4 
Kwota dotacji otrzymanej w okresie 

sprawozdawczym: 
 

a) Wydatki osobowe: 

 

 

 

 

b) Wydatki rzeczowe 

(wpisać nazwę wydatku) 

 

 

 

 

 

 

RAZEM 
 

 

5 
Kwota niewykorzystanej dotacji 

w okresie sprawozdawczym 
 

Oświadczam, że: 
1)powyższe dane są zgodne ze stanem faktycznym. 
2)dotacja wykorzystana została zgodnie z przeznaczeniem. 
 

 
………………………………………                                        ………………………. 
Miejscowość, data     pieczęć i podpis osoby upoważnionej 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 5376



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXI/480/16 

Rady Miasta Olsztyna 

z dnia 21 grudnia 2016 r. 

Rozliczenie merytoryczno-finansowe 

dotyczące wydatków związanych z opieką nad dziećmi 

w Niepublicznym żłobku/ klubie dziecięcym/ sprawowaną przez dziennego opiekuna 

(nazwa placówki/ podmiotu zatrudniającego dziennego opiekuna) 

……….......................................................................................................................... 

Część I. Sprawozdanie merytoryczne 

1. Nazwa i adres podmiotu prowadzącego:…………………………………………………………………… 

2. Nr umowy …………………………………………………………………………………………………… 

3. Data złożenia sprawozdania: ………………………………………………………………………………... 

4. Termin wykorzystania dotacji: od dnia ………………………………. do dnia …………………………… 

5. Liczba dzieci objętych opieką w żłobku/klubie/ przez dziennego opiekuna dofinansowanych w ramach 

przyznanej dotacji: ………………… 

6. Plan pracy żłobka/ klubu dziecięcego dziennego opiekuna w ujęciu poszczególnych miesięcy: 

Działania Miesiąc 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

* tabelę można poszerzyć w miarę potrzeb 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 5376



Część II. 

1. Sprawozdanie finansowe 

Klasyfikacja kosztów Kwota w złotych 

Całkowity koszt realizacji zadania  

w tym: 

Wysokość otrzymanej dotacji  

Środki własne 

(koszty własne związane z funkcjonowanie placówki 

od stycznia do grudnia 2017 roku) 

 

Środki pozyskane z innych źródeł  

2. Zestawienie faktur/ rachunków/ list płac/ deklaracji  itp. 

 
Lp. 

Numer 

dokumentu 

księgowego 

 
Data 

 
Nazwa wydatku 

 
Kwota (w zł) 

W tym ze 

środków 

pochodzących z 

dotacji 
(w zł) 

Data zapłaty 

  

 

 

 

 

 

  

 

 

 

  

 

     

  

 

     

  

 

     

  

 

     

  

 

     

  

 

     

  

 

     

  

 

     

  

 

     

  

 

     

  

 

     

  

 

     

  

 

     

RAZEM: 

Tabelę można poszerzać w miarę potrzeb 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 5376


		2016-12-28T12:48:25+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




